
3 že?/% 9m W

 

SMLOUVA o ZAJIŠTĚNÍ sw PRODUKTÚ MICROSOFT

A POSKYTOVÁNÍ SOUVISEJI’CI’CH SLUŽEB

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2371 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dále jen „Smlouva“)

Smluvní strany

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Se sídlem: 17. listopadu 15/2172, 708 33 Ostrava - Poruba

Zastoupená: prof. Ing. Ivo Vondrákem, CSs., rektorem

IČ: 61989100

DIČ: C261989100

(dále jen „nabyvatel“)

SoftwareONE Czech Republic s.r.o.

Se sídlem: Praha 4, Vyskočilova 1461/23, PSČ: 140 00

Zastoupená: Luboš Růta, Jednatel a Jan Knyttl, Jednatel

Tet —
Fax: -

|č: 24207519

DIČ: c224207519

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188674

(dále jen „poskytovatel")

 

|. Úvodní ustanovení

1. Poskytovatel prohlašuje, že je společností řádně založenou, právoplatně organizovanou a v dobrém

postavení dle platného právního řádu Ceské republiky.

2. Poskytovatel prohlašuje, že na jeho majetek nebyl prohlášen konkurz, nebylo zahájeno konkurzní

nebo vyrovnávací řízení, že nebyl návrh na prohlášení konkurzu zamítnut pro nedostatek majetku, že

není v likvidaci, není proti němu vedeno insolvenční řízení a že není ve vztahu k poskytovateli

rozhodnuto o způsobu řešení úpadku v insolvenčním řízení.

3. Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné množství certifikovaných specialistů, aby mohl nabyvateli

řádně poskytovat konzultace spojené s používáním dodaných produktů v rozsahu nutném pro plnění

předmětu smlouvy a po celou dobu účinnosti smlouvy. Poskytovatel prohlašuje, že je ve smyslu ust. §

5 občanského zákoníku odbornou osobou v dané oblasti.



 

II. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je dodávka licencí pro užití produktů firmy Microsoft a poskytování dalších

služeb zahrnutých v rámcové smlouvě Microsoft Campus and School Agreement a následné prováděcí

smlouvě Enrollment for Education Solutions na tříleté období 01. 06. 2016 — 31. 05. 2019, tak aby byly

pokryty licenční potřeby na všech počítačích zadavatele.

a) Podrobná specifikace předmětu Smlouvy

Předmětem plnění této smlouvy je v případě licencí dodávka produktu Desktop:

 

Microsoft©DesktopEducation Alang2 _ .

UJ 00001 DsktpEdu ALNG L'CSAPk MVL License/SoftwareAssurancePack MVL
    
 

vpočtu 1883 ks. Počet licencí je odvozen od počtu zaměstnanců vsouladu spravidly

stanovenými programem Enrollment for Education Solutions. Počty licencí budou následně

upřesňovány při vystavení periodických ročních objednávek.

Produkt Desktop zahrnuje:

> Windows Education Upgrade (Upgrade operačního systému Windows),

> Office Professional Plus,

> Core CAL (sada klientských přístupových licencí stanice k serverům) — obsahuje:

Windows Server CAL,

Exchange Server Standard CAL,

SharePoint Server Standard CAL,

Skype for Business Standard CAL,

System Center Configuration Manager Client Management License,

System Center Endpoint Protection.x
x
x
x
x
x

b) Další požadavky nabyvatele

> zajištění přístupu k zákaznické sekci licenčního portálu,

> poskytování konzultací v oblasti licenční politiky společnosti Microsoft,

> poskytování technické podpory při řešení problémů s nasazením produktů, které jsou předmětem

zakázky.

. Poskytovatel se zavazuje zachovat možnost využití všech jazykových verzí dodávaných výrobcem

programových produktů, včetně možnosti použití pro práci oprávněných uživatelů na domácích počítačích

a bez licencování pro studenty.

. Všechny licence budou dodávány včetně maintenance po dobu trvání smlouvy (tj. nároku k používání

všech aktualizací a nových verzí aplikace postupně uvolňovaných po stanovené obdobi od nákupu dané

aplikace) zahrnující nárok na používání aktuálních verzí zakoupených aplikací včetně práce doma pro

oprávněně uživatele. Oprávněnými uživateli ve smyslu této smlouvy se rozumí koncoví uživatelé, jejichž

počet bude upřesňován roční objednávkou.

. Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že smlouvu uzavřely po

pečlivém zvážení všech možných důsledků.

. Nabyvatel se zavazuje předmět plnění dle této smlouvy převzít a zaplatit poskytovateli sjednanou cenu.



III. Doba, místo, způsob plnění a dodací lhůta

;. Poskytovatel se zavazuje předat softwarové produkty nabyvateli nejpozději do 7 kalendářních dnů od

doručení objednávky nabyvatelem.

2. Smlouva se uzavírá na dobu 3 let, tj. od 01. 06. 2016 do 31.05.2019.

3. Místem plněníje sídlo nabyvatele —Vysoká škola báňská —Technická univerzita Ostrava, 17. listopadu

15, 708 33 Ostrava — Poruba.

Plnění smlouvy může být poskytnuto i vzdáleným přístupem. Poskytovatel je Vtakovém případě

povinen v rámci svojí součinnosti vzdálený přístup zajistit.

IV. Cena licencí a služeb, platební podmínky a dodací lhůta

1. Cena za poskytnutí předmětu plnění dle této smlouvyje stanovena dohodou smluvních stran aje uvedena

v členění:
 

 

     

Cena bez DPH

Počet v EUR (licence Cena celkem Cena celkem

Název ks pro jednoho bez DPH (EUR) včetně DPH

zaměstnance za 1 rok (EUR) za 1 rok

na 1 rok)

DSktpEdu ALNG LicSAPk MVL 1883 35,63 € 67 091,29 € 81 180,46 €
  

. Tato smluvnícena v rozsahu sjednaného předmětu smlouvyje cenou pevnou, nepřekročitelnou a nejvýše

přípustnou. V ceně jsou zahrnuty veškeré náklady nutné pro řádné splnění sjednaného předmětu

smlouvy včetně všech souvisejících nákladů (doprava, poplatky, administrace, předání veškerých

potřebných dokumentů, apod.).

. Smluvní cenu poskytovatel vyúčtuje daňovým dokladem (fakturou) jím vystaveným ke dni uskutečnění

zdanitelného plněnív daném roce, kterým se rozumí převzetí předmětu smlouvy.

. Termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je 30 kalendářních dnů ode dne jeho doručení nabyvateli.

Daňový doklad (faktura) musí obsahovat veškeré náležitosti v souladu s platným zákonem o DPH. V

případě, že daňový doklad nebude obsahovat předepsané náležitosti a tuto skutečnost zjistí až správce

daně, veškeré následky z toho plynoucí nese poskytovatel (doměření daně správcem daně, povinnost

podat dodatečné daňové přiznání, sankce z toho plynoucí.

. V případě, že faktura nebude obsahovat výše uvedené náležitosti, bude nabyvatelem vrácena k opravení

bez proplacení. Vtakovém případě lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne doručení opravené či

nově vyhotovené faktury.

. Daňový doklad (fakturu), vystavovaný vjednoročních intervalech zašle poskytovatel na adresu: Vysoká

škola báňská —Technická univerzita Ostrava, Centrum informačních technologií, 17. listopadu 15, 708 33

Ostrava — Poruba.

. Smluvní strany se dohodly, že nabyvatel neposkytne poskytovateli zálohu.



xud poskytovatel v okamžiku uskutečněníjakéhokoli zdanitelného plnění dle této smlouvy věděl nebo

édět měl a mohl, že

a) daň z přidané hodnoty ve výši dle zákona č. 235/2004 Sb., uvedenou na daňovém dokladu zcela nebo

zčásti nezaplatí, nebo

b) dostal se nebo se dostane do postavení, kdy nemůže daň z přidané hodnoty ve výši dle zákona č.

235/2004 Sb., zaplatit, nebo

c) zkrátil daň nebo vylákal daňovou výhodu či se o zkrácení daně nebo vylákání daňové výhody pokusil

nebo pokusit hodlá,

je povinen neprodleně písemně informovat Nabyvatele o této či jakékoli jiné skutečnosti, jež by mohla

mít vztah k nezaplacení daňového plnění dle zákona č. 235/2004 Sb., v platném znění. Poskytovatel je

povinen neprodleně písemně informovat Nabyvatele o vzniku jakéhokoli svého daňového nedoplatku dle

zákona č. 235/2004 Sb. a jeho zániku.

. Nabyvatel si v případě obdržení informace o skutečnostech uvedených v odst. 8 tohoto článku smlouvy

vyhrazuje právo uhradit za poskytovatele daň ze zdanitelného plnění dle této smlouvy přímo jeho

příslušnému správci daně, a to i v případě, že uvedené informace získá z jiných zdrojů než od

poskytovatele.

V. Smluvní pokuty a úrok z prodlení

. Smluvní strany se dohodly, že v případě prokazatelného prodlení poskytovatele s plněním dodávky

produktů a služeb uvedených v čl. 2 smlouvy je nabyvatel oprávněn požadovat uhrazení smluvní pokuty

ve výši 005% z ceny plnění za každý i započatý den prodlení s jejich dodávkou.

. V případě, že nabyvatel nedodiží sjednaný termín splatnosti daňového dokladu (faktury) je nabyvatel v

prodlení a zaplati ve prospěch poskytovatele úrok z prodlení ve výši 0,05% 2 dlužné částky za každý den

prodlení s její úhradou. Smluvní pokuta je splatná vždy do 10 dnů ode dne doručení výzvy kjejimu

zaplacení.

. Smluvní pokuty touto smlouvou sjednané se platí nezávisle na tom, zda a v jaké výši vznikne vtéto

souvislosti nabyvateli škoda, kterou lze vymáhat samostatně.

VI. Záruka

. Záruka na funkčnost dodaného software vyplývá z licenčních oprávnění k provozování dodaných SW

produktů a trvá po dobu platnosti této smlouvy. Záruka se řídí ustanoveními občanského zákoníku

v platném znění aje poskytována v souladu se zárukou na jednotlivé produkty poskytovanou výrobcem.

. Pokud poskytne poskytovatel nabyvateli vadná instalační média, sjedná poskytovatel nápravu do 10

pracovních dnů ode dne nahlášení této vady nabyvatelem.

VII. Odpovědnost za užívací práva, odpovědnost za vady

. Nabyvatel odpovídá za užívání dodaného SW v souladu s licenčními podmínkami (licenčním ujednáním)

firmy Microsoft. Nabyvatel prohlašuje, že se s těmito podmínkami seznámil a souhlasí s nimi.



,oyvatel odpovídá za úhradu případných škod vzniklých poskytovateli porušením licenčních podmínek,

„jejichž plnění se nabyvatel zavázal převzetím licence.

. Nabyvatel se stává legálním uživatelem licence (užívacích práv) okamžikem úhrady daňového dokladu

(faktury) poskytovateli.

VIII. Mlčenlivost, obchodní tajemství

. Poskytovatel se zavazuje, že neposkytne třetím osobám, ani sám nepoužije, informace o systémech

nabyvatele získané v rámci plnění této smlouvy kjiným než smlouvou stanoveným účelům bez písemného

souhlasu nabyvatele.

. Smluvní strany se dohodly, že budou navzájem zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých

se při plnění této smlouvy přímo nebo nepřímo dozvědí a které lze považovat ve smyslu ustanovení

obchodního zákoníku za obchodní tajemství či které jedna ze stran takto označí.

IX. Doba plnění a zánik smluvního vztahu

, Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

. Nabyvatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě zjištění podstatného porušení povinností ze strany

poskytovatele. Za podstatné porušení smlouvy ze strany poskytovatele se považuje, že poskytovatel

neprovádí předmět smlouvy v souladu se smlouvou, a že neodstraní případné vady vzniklé vadným

plněním předmětu smlouvy.

X. Ostatní ustanovení

. Smluvní strany prohlašují, že si navzájem poskytnou veškerou potřebnou součinnost k plnění dle této

smlouvy.

. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k tomu, aby sjednané plnění podle této smlouvy bylo

ve vzájemné spolupráci a součinnosti v maximální možné míře využito.

. Spory a problematické situace vzniklé z této smlouvy, popřípadě zjejího výkladu, se strany zavazují řešit

především vzájemným jednáním.

. Smluvní strany souhlasí se vzájemným uváděním jména obchodní firmy, obecné charakteristiky

poskytovaného či odebíraného plnění a formy spolupráce jako reference ve svých komerčních a

marketingových materiálech.

. Veškeré majetkové spory, které vzniknou z této smlouvy a které se nepodaří odstranit vzájemným

jednáním smluvních stran, předají smluvní strany spor věcně příslušnému soudu, přičemž místní

příslušnost soudu se řídí sídlem nabyvatele.

. Je—li kterékoliv ustanovení této smlouvy neplatné či nevykonatelné, případně stane-Ii se takovým

v budoucnu, nedotkne se taková neplatnost nebo nevykonatelnost platnosti či vykonatelnosti ostatních

ustanovení této smlouvy. Smluvní strany vtakovém případě vyvinou veškeré úsilí, aby takové vadné

ustanovení nahradily ustanovením bezvadným, které se svým účelem nejvíce blíží ustanovení



 

.nrazovanému. Do doby nahrazeni platí, že na vztahy mezi smluvními stranami, které nejsou smluvně
Jpraveny z důvodu neplatnosti některého ustanovení této smlouvy, se použije úprava, obsažená v obecně
závazných právních předpisech České republiky.

XI. Závěrečná ustanovení

1. Poskytovatel se zavazuje realizovat předmět plnění podle této smlouvy a v souladu se zadávací
dokumentací„Pořízení licencív rámci programu Microsoft Campus and School Agreement" na nadlimitní
veřejnou zakázku zadávanou formou otevřeného nadlimitního řízení podle § 21 odst. 1 písm. a) zákona
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon“).

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních splatností originálu vjazyce českém, znichž každá
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení.

3. Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky podepsanými
oprávněnými zástupci smluvních stran.

4. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých
informacía souhlasných prohlášeníobou smluvních stran, vážně, jasně, srozumitelně, nikoli v tísni a nikoli
za podmínek zjevně nevýhodných pro kteroukoli ze smluvních stran, což stvrzují podpisy osob, jež jsou za
smluvní strany oprávněny podepisovat a jejichž právo učinit tento právní úkon nebylo nikým omezeno.

5. Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními obecně závazných
právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.

6. Nabyvatel se zavazuje, že určí ihned po podpisu této smlouvy za svou stranu osobu, odpovědnou
za jednání s poskytovatelem.

7. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla sjednéna v
tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují oprávnění zástupci
smluvních stran své podpisy.

-— í. 07, 2015

]"

„/

Datum:

    
    proď Ing. Ivo Vondrák, CSc.

Luboš Růta l'“ Jan Knyttl
rektor

Jednatel Jednatel

h



lMBB _ Technicka univerzita ©strava

Rektor

17. listopadu 15/2172. 708 33 Ostrava-Poruba, Česká republika

lD datové schránky d3kj88v, tel.: 597 325 278, fax: 596 918 507

spojovatelkar+420 597 321 111,

e-mail: rektor@vsb.cz, www.vsb.cz, IČ: 61989100, DIC: CZ 61989100

 

Ostrava, 27. 6. 2016

Č.j./Ref.: 545/16-9910

POVĚŘENÍ

Po dobu mé nepřítomnosti, ve dnech 27. 6. do 1.7. 2016 pověřuji podpisovým právem rektora

Vysoké školy báňské — Technické univerzity Ostrava paní prof. lng. Darju Kubečkovou, Ph.D.,

prorektorku pro rozvoj a investiční výstavbu.

As a statutory representative of VŠB — liechnical University of Ostrava, I authorize

prof. lng. Darja Kubečková, Ph.D., vice-rector for development and investment construction to

act as a signatory on behalf of the Rector of VŠB-Technical University of Ostrava during the time

of my absence from 23rd June, 2016 to 1st July, 2016.

   po. ng. vo on ra, c.

rektor/rector

Pověření přijímám/Authorization accepted: prof. Ing. Darja Kubečková, Ph.D.

/   


